númeradas de la 901 a la 1000 inclusive. 

Título numero Veinte (20) por Quince (15) acciones ordinarias y nominativas e 
indivisibles de Un dólar de dólar de los Estados Unidos de América (US$ 1,00) 
númeradas de la 401 a la 415 inclusive. 

Título numero Veintiuno (21) por Ciento treinta y cinco (135) acciones ordinarias y 
nominativas e indivisibles de Un dólar de dólar de los Estados Unidos de América 

(US$ 1,00) númeradas de la 416 a la 550 inclusive.

La cesión incluye las utilidades dsitribuidas y no pagadas por la compañía al 
cendente.